МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СПЕКОВА

П Р И К А З

г. Бийск

30.08.2024 г                                                                                                          № 97

Об утверждении Графика питания в МБОУ «СОШ № 31 им. Героя Советского

Союза А.В. Спекова» на 2024/2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие График питания в МБОУ «СОШ № 31 им. Героя

Советского Союза А.В. Спекова» на 2024/2025 учебный год согласно приложению 1 с

02.09.2024 года.

2. Контроль за исполнение приказа возложить на социального педагога Старикову М.А.

Приложение № 1

к приказу № 97 от 02.09.2024 года

График питания

понедельник-пятница
15:15

II смена после 3-го урока
2а 2б 3а 3б

11:20
I смена после 4-го урока

5а 5б 9а 9б

15:40
II смена после 3-го урока

6а 6б 7а 7б 8а 8б

07:45
дети с ОВЗ (завтрак – 1 смена)

13:25
дети с ОВЗ (второй завтрак – 2 смена)

обед обучающиеся с ОВЗ получают вместе со своими классами